PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«25»    07     2014г.                                                                       № 112
О предоставлении муниципальной

преференции ООО «Дивинка»
В целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,  в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006  № 135-ФЗ "О защите конкуренции", Постановлением Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 06.02.2012 за №3 « Об утверждении  долгосрочной муниципальной целевой программы  «Развитие малого и среднего  предпринимательства в Прудковском сельском поселении Починковского района Смоленской области на 2012-2015 годы»»
          1. Предоставить муниципальную преференцию Обществу с ограниченной ответственностью «Дивинка» (далее – ООО «Дивинка») в виде предоставления по договору аренды муниципального имущества - здание бани, расположенное по адресу: Смоленская область, Починковский район, д. Плоское, общей площадью 180,5 кв. м. - без проведения торгов сроком до 15.08.2015г.. Цель использования арендуемого имущества: оказание бытовых услуг.

2. Заключить договор аренды на имущество, указанное в п.1 настоящего распоряжения, с ООО «Дивинка»;

3. Внести сведения о договоре в реестр субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей муниципальной поддержки на территории Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Починковского района
Смоленской области                                                     Н.П. Иванченко

С распоряжением ознакомлен:

Директор ООО «Дивинка»                                           В.П. Матюнин